دوشنبه 31 شهریور 1399

3صفر 1442 21 سپتامبر 2020 سال سی و سوم شماره 9349

ادب و هنرادب و هنر

داستان دفاع مقدس و سند تاریخی معتبر
داســتان های 19 قــرن در
جنگــی در غرب توانســتند به
طور آشــکار هویت مســتقل و
ثابتی پیدا کنند و عملاً توســط
مخاطبــان و تحلیلگران ادبی به
رسمیت شــناخته شوند. در پی